iluminância de 3.000 Lux, confeccionado em alumínio e

poliacetal. CARREGADOR de 57 x 80 x 48 cm, tensão de

alimentação de 115-230 v e freqüência de operação de
50/60 Hz. BATERIA INTERNA de 1200 mAh / 3,7V, Lithium.

2,00 UN 1.138,80 2.277,60

TOTAL 7.355,80

Valor Total dos ltens de RS 7.355,80 (Sete Mil Trezentos e Cinquenta e Cinco Reais e Oitenta
Centavos).
Data de assinatura: 18 de Setembro de 2018.
Vigência: t7/O9/2079.